
Zarządzenie Nr 19/19 
Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 16 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów 
sołectw  

 
Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/101/12 Rady 
Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia trybu i zasad 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego, poz. 1340) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na temat projektu uchwały Rady Miejskiej  

w Rajgrodzie zmieniającej uchwały w sprawie statutów sołectw z terenu Gminy Rajgród: 
Bełda, Biebrza, Bukowo, Ciszewo, Czarna Wieś, Danowo, Karczewo, Karwowo, Kołaki, 
Kosiły, Kosówka, Kozłówka, Kuligi, Łazarze, Miecze, Orzechówka, Pieńczykowo, 
Pieńczykówek, Przestrzele, Rybczyzna, Rydzewo, Skrodzkie, Stoczek, Sołki, Turczyn, 
Wojdy, Woźnawieś I, Woźnawieś II, Wólka Mała, Wólka Piotrowska. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii mieszkańców sołectw na temat projektu uchwały,  
o której mowa w ust. 1. 

 
§ 2. 

1. Konsultacje, o których mowa w § 1 przeprowadzone zostaną w terminie od 24 stycznia 
2019 r. do 30 stycznia 2019 r. 

2. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych stanowi 
załącznik nr 1 do zarządzenia.  

 
§ 3. 

Przeprowadzenie konsultacji w zakresie projektu uchwały obejmować będzie swoim zasięgiem 
teren właściwego sołectwa. 

 
§ 4. 

1. Konsultacje odbywać się będą w formie pisemnego wyrażania opinii, składania uwag, 
zgłaszania propozycji za pomocą formularza stanowiącego załącznik nr 2 do zarządzenia. 

2. Konsultacje polegać będą na: 
1) udostępnianiu mieszkańcom treści projektu uchwały w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Rajgród, 
2) wyłożeniu projektu uchwały w okresie konsultacji u Sołtysów w poszczególnych 

sołectwach, 
3) wyłożeniu projektu uchwały w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie (pok. nr 

11), ul. Warszawska 32 w dniach i godzinach urzędowania Urzędu. 
3. Pisemne opinie, uwagi lub propozycje należy składać w sekretariacie Urzędu Miejskiego  

w Rajgrodzie. 
 

 



§ 5. 
1. Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych, w formie obwieszczenia 

stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 
2. Obwieszczenie, o którym mowa w ust. 1 podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Rajgród, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, na 
tablicach informacyjnych Urzędu i sołectw oraz przekazaniu sołtysom. 

 
§ 6. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Sekretarz Gminy. 
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

Burmistrz Rajgrodu 
 
 Ireneusz Gliniecki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 19/19  

Burmistrza Rajgrodu  
z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI 
ZWIĄZANYCH Z PRZEPROWADZENIEM KONSULTACJI 

SPOŁECZNYCH 
 

na temat projektu uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie zmieniającej uchwały w sprawie 
statutów sołectw  

 

Data czynności 
konsultacyjnych 

Przedmiot czynności konsultacyjnych 

Do 17 stycznia 2019 r. Zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Rajgród, na stronie internetowej Urzędu Miejskiego  
w Rajgrodzie, na tablicach informacyjnych Urzędu  
i sołectw oraz przekazaniu sołtysom zawiadomienia  
o konsultacjach społecznych 

od 24 do 30 stycznia 2019 r.  Konsultacje społeczne - składanie pisemnych opinii, uwag, 
zgłaszanie propozycji  

do 31 stycznia 2019 r. Zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Rajgród oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  
w Rajgrodzie informacji o wynikach konsultacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
do Zarządzenia Nr 19/19  

Burmistrza Rajgrodu  
z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

FORMULARZ PISEMNEGO WYRAŻANIA OPINII, SKŁADANIA UWAG, 
ZGŁASZANIA PROPOZYCJI 

 
1. Dokument podlegający konsultacji – projekt zmian Statutu Sołectwa ………………… 
 
2. Imię i nazwisko oraz adres zamieszkania osoby składającej formularz :  
………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………… 
 
3. Opinia, uwaga, propozycja: 

Lp. Treść wniosku, uwagi, propozycji Uzasadnienie 

 
 
 

  

 
 
 

  

 
 
 

  

 
 
 

  

 
 
4. Czytelny podpis osoby składającej formularz: …………………………………………… 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 3  
do Zarządzenia Nr 19/19  

Burmistrza Rajgrodu  
z dnia 16 stycznia 2019 r. 

 

OBWIESZCZENIE 
 

Działając na podstawie § 2 ust. 6 uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej  
w Rajgrodzie z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia trybu i zasad 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Rajgród (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 1340)  
 

Burmistrz Rajgrodu 
 

zawiadamia o konsultacjach społecznych 
 

projektu uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie zmieniającej uchwały w sprawie statutów 
sołectw. 
 

Wyżej wymienione projekt uchwały dostępny jest: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rajgród w zakładce Konsultacje 

społeczne, 
2) u Sołtysów w poszczególnych Sołectwach, 
3) w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie – każdego dnia roboczego w godz. 

7:00 – 15:00. 
 

Konsultacje przeprowadzone zostaną  
w terminie od 24 stycznia 2019 r. do 30 stycznia 2019 r. 

 
Konsultacje odbywać się będą za pomocą formularza w formie pisemnego wyrażania 
opinii, składania uwag, zgłaszania propozycji. Przedkładany formularz powinien być 
podpisany przez wnoszącego  
 
Formularz należy złożyć w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie,  
ul. Warszawska 32, pok. nr 11 w terminie nie późniejszym niż 30 stycznia 2019 r. 
 
Wyniki przedmiotowych konsultacji dotyczą każdego sołectwa i mają charakter 
opiniodawczy. 

 
Burmistrz Rajgrodu 
 
 Ireneusz Gliniecki 

 


